·Et ne occasione extractionis victualium quam aliquibus extra Regnum 
gratiose concessimus, iuri Curie in hac parte preiudicium generetur, dum 
hii quibus eam .concessimus, et in antea concedemus. velint minori precio 
unciarum auri decem pro quolibet centenario extractionem ipsam mercato
ribus coneedere. Volumus et expresse mapdamus, ut extractionem ipsam mi
nori precio unciarum auri decem fieri nullr..tenus permictatis, de quo vos cer
tos reddi volumus tam per sacramentum mercatorum quam aliorum etiam 
qui extractionem eandem fieri ordinabunt, ac alios etiam per quos melius 
veritas sciri possit. 

Et quia navis Curie incepta fieri in Manfridonia, ut asseritur, putrefìet 
et cotidie deterioratur, mandamus ut eam subastari venalem in eadem terra 
et locis adiacentibus faciatis, et precium quo9. inde poterit inveniri Curie 
imncietis, ut exinde vobis Curie beneplacitum rescribatur. 

Ceterum quia de ordinationc Curie est provisum, ut casalina, vinee .nec 
non et possessiones alie Curie terrarum iurisdictionis vestre, que defechi 
culture deperire noscuntur, preter iardenum Curie in Manfridonia ad an
nuum censum concedi debeant, volumus et placet nobis ut bona ipsa viris 
fidelibus ea sibi ad annuum censum locari petentibus. per quos excoli pos
sent et provehi in augmentum. locetis et concedatis iuxta consuetudinem Cu
rie que servari solet in talibus pro ut melius videritis utilitati Curie expe
dire, ita quod ineulta vel neglecta non pereant sed recipiant incrementum. 
Datum Baroli, anno Domini .\l CC L XXXVIII, die II ianuarii prime inclic
tionis. 

(A margine si legge: Assignat .mandatum i11sum originale). 

Fmm: ibidem, ff. 116-117 .. 

6. - Robbertus comes Attrebatensis etc. Discretis viris iudici Raynaldo 
Cugnecto de Barolo et Iohanni dicto Nigro etc. Nuper Angelo iudicis Gaudii 
de Barolo et sociiis, cabellotis. salinarum Curie in Manfridonia, Salpis et Can
nis, expresse dedimus per nostras licteras in mandatis ut emptis per eos de 
pecunia Curie cabelle eorum frumenti salmis centum et ordei salmis quadri-
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gentis, illas vobis debeant assignare, deinde per vos, apud Brundusium per 
mare pro usu hospicii nostri, cum naulo et exp{msis aliis oportunis per eosdem 
cabellotos propterea. faciendis de eadem pecunia Curia transmictendas. Ve
rum quia ipsius frumenti et ordei missio propter instantem accessum nostrum 
ad. partes predictas nulla indiget tarditate, devotioni vestfe sub pena quin
quaginta unciarum auri firmiter et expresse precipimus quatenus statini, re
ceptis presentibus, a predictis cabellotis salinarum ipsarum, predictam quan
titatem frumenti et ordei requirentes et ad thuminum Baroli recipientes, 
ipsam per mare apud Brundusium cum naulo et expensis aliis oportunis per 
eosdem cabellotos prout supra distinguitur faciendis pro'-usu predicti nostri 
hospicii transmictatis Matheo de Forensi de Brun'dusio cui exinde scribimus, 
ad predictum thuminum Baroli pro parte Curie assignandam. Recepturi exin
de ab eodem Matheo de assignatione ipsius scriptum competens ad cautelam. 
Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVII, die 1111 ianuarii prime indic
tionis.